АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2014   г.                                                                                 № 20
Об утверждении Целевой программы
по обеспечению пожарной безопасности

 на территории МО «Эркешевское»
В  соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ и изменениями согласно федеральному закону от 22.08.2004 года № 122-ФЗ, пунктом 9 статьи  7   Устава муниципального образования «Эркешевское», в целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов, обеспечения необходимых условий для предотвращения гибели и травматизма людей при чрезвычайных ситуациях, обусловленных пожарами, сокращения материального ущерба, создания  эффективной системы пожарной безопасности на территории муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Целевую  программу по обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Эркешевское» (прилагается).
2. Возложить контроль за выполнением программы на Администрацию муниципального образования «Эркешевское».
Глава МО «Эркешевское»                           Л. А. Акбаева.